
Strana 1 (celkem 4), k č.j. ŽP.231/2-7465/2015/I

MAGISTRÁT MĚSTA MLADÁ BOLESLAV

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ
Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

Č.j.: ŽP.231/2-7465/2015/I
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jilemnický
Tel.: 326 716 165
Fax: 326 716 101
E-mail: jilemnicky@mb-net.cz
Datum: 11.05.2015

Bradlec – Obec Bradlec – splašková kanalizace – stavební povolení – oprava

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a jako místně příslušný vodoprávní 
úřad podle ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
podle ustanovení § 70 správního řádu

r o z h o d l

v řízení zahájeném na žádost účastníka 

o   o p r a v ě   z ř e j m ý c h   n e s p r á v n o s t í   v e   v ý r o k o v é   č á s t i  
r o z h o d n u t í

ze dne 30.04.2015 č.j.: ŽP.231/2-7465/2015 ve věci vydání stavebního povolení podle ustanovení § 15 
vodního zákona a ustanovení § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, ke stavbě gravitační splaškové kanalizace z materiálu 
KT DN 250 celkové délky 523 m, tlakové splaškové kanalizace z materiálu PEHD 90×8,2 SDR 11 
celkové délky 238 m a dále čerpací stanice odpadních vod na pozemcích p.č. 66/25, 379, 380/2 
a 394/1 v k.ú. Bradlec; účastníka řízení Obce Bradlec, Bezdězská 9, Bradlec, 293 06, IČ 00508888, 
takto:

V uvedeném rozhodnutí je na straně č. 1 uvedeno:

Splašková kanalizace celkové délky 762,5 m

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Stavební objekt: stoková síť – splašková
Druh stokové sítě: gravitační
Celková délka stok: 762,5 m
Nejmenší jmenovitá světlost stoky: 80 mm
Největší jmenovitá světlost stoky: 250 mm

mailto:jilemnicky@mb-net.cz


Strana 2 (celkem 4), k č.j. ŽP.231/2-7465/2015/I

Název kanalizačního systému: jednotná kanalizace Mladá Boleslav
Povolovaná vodní díla: stoková síť
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Zpracování provozního řádu uloženo: NE

Správné znění je:

Splašková kanalizace celkové délky 762,5 m včetně čerpací stanice odpadních vod

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Stavební objekt: stoková síť – splašková
Druh stokové sítě: tlaková
Celková délka stok: 238,0 m
Nejmenší jmenovitá světlost stoky: 80 mm
Největší jmenovitá světlost stoky: 80 mm
Název kanalizačního systému: jednotná kanalizace Mladá Boleslav
Povolovaná vodní díla: stoková síť
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Zpracování provozního řádu uloženo: NE

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Stavební objekt: stoková síť – splašková
Druh stokové sítě: gravitační
Celková délka stok: 524,5 m
Nejmenší jmenovitá světlost stoky: 250 mm
Největší jmenovitá světlost stoky: 250 mm
Název kanalizačního systému: jednotná kanalizace Mladá Boleslav
Povolovaná vodní díla: stoková síť
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Zpracování provozního řádu uloženo: NE

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Stavební objekt: čerpací stanice
Druh stanice: čerpací
Projektovaný výkon: 4 l/s
Název kanalizačního systému: jednotná kanalizace Mladá Boleslav
Povolovaná vodní díla: čerpací stanice odpadních vod
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná

Ostatní části rozhodnutí ze dne 30.04.2015 č.j.: ŽP.231.2-7465/2015 zůstávají beze změny 
i nadále v platnosti.

Účastníci řízení
I. Podle § 27 odst. 1 správního řádu:
 Obec Bradlec, Bezdězská 9, 293 06 Bradlec



Strana 3 (celkem 4), k č.j. ŽP.231/2-7465/2015/I

ODŮVODNĚNÍ
Magistrát města Mladá Boleslav, odbor životního prostředí, při revizi rozhodnutí ze dne 30.04.2015 
č.j. ŽP.231/2-7465/2015 ve věci vydání stavebního povolení podle ustanovení § 15 vodního zákona 
a ustanovení § 115 stavebního zákona, ke stavbě gravitační splaškové kanalizace z materiálu KT DN 
250 celkové délky 523 m, tlakové splaškové kanalizace z materiálu PEHD 90×8,2 SDR 11 celkové 
délky 238 m a dále čerpací stanice odpadních vod na pozemcích p.č. 66/25, 379, 380/2 a 394/1 v k.ú. 
Bradlec, zjistil chybu ve výrokové části (bylo povoleno pouze jedno vodní dílo – celý systém 
splaškové kanalizace se skládá ze 3 souvisejících vodních děl).

Uvedené nesprávnosti, zejména pak chybějící informace o dvou vodních dílech, mohou mít přímý vliv 
na právní účinky meritorního rozhodnutí, a proto vodoprávní úřad využil zmocnění zakotveného 
v ustanovení § 70 správního řádu a opravil shora popsané nesprávnosti jako chyby v psaní tímto 
konstitutivním úkonem, přičemž k tomuto účelu použil institut správního rozhodnutí podle ustanovení 
§ 67 a násl. správního řádu. Ostatní části vydaného rozhodnutí nejsou vydáním tohoto rozhodnutí 
dotčeny. Z výše uvedených důvodů vodoprávní úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku.

POUČENÍ ÚČASTNÍKŮ
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve smyslu § 70 správního řádu podat podle 
ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se 
rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí 
nebo řízení, jemuž předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 podáním učiněným u Magistrátu 
města Mladá Boleslav. Odvolání se podává dle § 82 v takovém počtu stejnopisů, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby po jednom stejnopisu obdržel i každý účastník řízení. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady Magistrát města 
Mladá Boleslav. Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

„otisk úředního razítka“
Ing. Marek Jilemnický
Odborný referent oddělení vodního hospodářství

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Mladá Boleslav 
a Obecního úřadu Bradlec. Patnáctým dnem po vyvěšení písemnosti na úřední desce se písemnost 
považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnění způsobem umožňující 
dálkový přístup.



Strana 4 (celkem 4), k č.j. ŽP.231/2-7465/2015/I

Vyvěšeno dne: …………………………           Sejmuto dne: …………………………

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí tohoto rozhodnutí:

Rozdělovník:

Do vlastních rukou na dodejku:
 Ing. Pavel Odehnal, Lvová 49, 471 25 Jablonné v Podještědí (plná moc)
 Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav a.s., IDDS: 5eigx2d
 ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy
 O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h
 RWE Distribuční služby s.r.o., IDDS: jnnyjs6
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje p.o., IDDS: a6ejgmx

Ostatní účastníci veřejnou vyhláškou:
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich 
umístěných (parc. č. 44/1, 44/2, 44/23, 56/2, 56/4, 56/7, 56/9, 58/1, 58/2, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 58/8, 
58/9, 58/10, 58/11, 58/12, 58/13, 58/15, 58/16, 60/6, 61, 65/3, 65/7, 65/8, 65/9, 65/11, 65/12, 65/13, 
65/14, 65/15, 65/16, 65/17, 65/18, 65/19, 65/20, 66/50, 66/51, 163/4, 163/5, 167/1, 167/2, 168/1, 
168/2, 168/4, 193/2, 394/6, st. 15, st. 72, st. 76, st. 86, st. 87, st. 89, st. 90, st. 91, st. 125, st. 126, 
st. 127, st. 129, st. 131, st. 140, st. 141, st. 143, st. 144, st. 161, st. 168, st. 226, st. 444, st. 581, st. 583, 
st. 584, st. 621, st. 638 v k. ú. Bradlec)

Dotčené orgány státní správy na doručenku:
 Městský úřad Kosmonosy – Stavební odbor
 Magistrát města Mladá Boleslav – Odbor dopravy a silničního hospodářství – odd. správy dopravy
 Magistrát města Mladá Boleslav – Odbor dopravy a silničního hospodářství – odd. silničního 

hospodářství

Obce s žádostí o vyvěšení na úřední desce:
 Magistrát města Mladá Boleslav – Správní odbor a obecní živnostenský úřad
 Obec Bradlec


		2015-05-12T12:28:55+0200
	Ing. Marek Jilemnický




